
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.617.123,04       139.609,38               139.691,88                 138.690,88               -                           20/02/2021 20/02/2021

FEVEREIRO 1.893.889,45       161.435,55               161.072,56                 162.160,01               -                           20/03/2021 20/03/2021

MARÇO 2.068.036,49       173.919,60               173.919,60                 173.919,58               -                           20/04/2021 20/04/2021

ABRIL 2.295.180,33       186.893,61               186.447,85                 186.894,11               -                           20/05/2021 20/05/2021

MAIO 2.320.357,00       190.307,46               186.730,26                 190.307,45               -                           20/06/2021 20/06/2021

JUNHO 2.367.547,72       192.581,71               192.581,71                 192.581,71               -                           20/07/2021 20/07/2021

JULHO 2.380.102,43       194.207,41               194.207,43                 194.207,41               -                           20/08/2021 20/08/2021

AGOSTO 2.394.218,10       194.867,78               194.860,13                 194.860,13               -                           20/09/2021 20/09/2021

SETEMBRO 2.421.427,95       196.735,81               196.818,10                 196.066,13               -                           20/10/2021 20/10/2021

OUTUBRO 2.504.642,81       204.021,44               204.021,41                 204.024,39               -                           20/11/2021 20/11/2021

NOVEMBRO 2.536.180,78       206.260,97               206.260,97                 215.489,45               -                           20/12/2021 20/12/2021

DEZEMBRO 2.825.682,20       238.514,21               236.415,82                 238.514,34               -                           20/01/2022 20/01/2022

13º SALÁRIO 2.217.198,78       180.080,74               180.080,74                 180.080,74               -                           20/12/2021 20/12/2021

TOTAL 29.841.587,08     2.459.435,67            2.453.108,46              2.467.796,33            -                           
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 RECOLHIDA 
 RETIDA CONTABILIZADA

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

 DATA DO 

VENCIMENTO 

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 147/2021

ANEXO III

ANEXO III - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

MUNICÍPIO DE TACARATU  - EXERCÍCIO DE 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

JANEIRO 1.617.123,04       355.377,07               336.537,27                 10.664,16                 333.384,47               -                           20/02/2021 20/02/2021

FEVEREIRO 1.893.889,45       416.833,53               395.351,40                 14.099,25                 394.383,40               -                           20/03/2021 20/03/2021

MARÇO 2.068.036,49       455.818,01               424.442,03                 14.201,79                 421.442,03               -                           20/04/2021 20/04/2021

ABRIL 2.295.180,33       505.154,74               470.429,29                 16.406,53                 470.429,29               -                           20/05/2021 20/05/2021

MAIO 2.320.357,00       510.639,84               481.229,55                 15.163,36                 481.229,55               -                           20/06/2021 20/06/2021

JUNHO 2.367.547,72       520.464,56               483.101,02                 16.421,19                 483.101,02               -                           20/07/2021 20/07/2021

JULHO 2.380.102,43       523.783,83               482.649,15                 19.629,03                 482.649,15               -                           20/08/2021 20/08/2021

AGOSTO 2.394.218,10       525.469,92               486.136,02                 19.055,26                 486.136,02               -                           20/09/2021 20/09/2021

SETEMBRO 2.421.427,95       532.954,24               490.858,83                 19.096,43                 490.858,83               -                           20/10/2021 20/10/2021

OUTUBRO 2.504.642,81       524.972,89               486.262,86                 18.195,42                 374.737,56               -                           20/11/2021 20/11/2021

NOVEMBRO 2.536.180,78       529.986,03               490.014,64                 20.270,37                 457.335,54               -                           20/12/2021 20/12/2021

DEZEMBRO 2.825.682,20       590.651,41               544.294,14                 23.740,40                 544.294,14               -                           20/01/2022 20/01/2022

13º SALÁRIO 2.217.198,78       463.215,45               461.639,29                 693,60                      461.639,29               10.283,42                 20/12/2021 20/12/2021

TOTAL 29.841.587,08     6.455.321,52            6.032.945,49              207.636,79               5.881.620,29            10.283,42                 

 VALOR  ENCARGOS 

ANEXO III - B

 PRINCIPAL 

 BASE DE CÁLCULO 

DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFICIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 
 COMPETÊNCIA 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

RESOLUÇÃO TC N° 147/2021

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO REPASSE 
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Em R$
DATA DO 

REPASSE

VALOR DA 

PARCELA

SALDO DA 

DÍVIDA

49,00R$                     29/01/2021 15.393,41                 

50,00R$                     10/02/2021 15.412,00                 

51,00R$                     10/03/2021 15.428,11                 

52,00R$                     09/04/2021 15.452,90                 

53,00R$                     10/05/2021 15.478,93                 

54,00R$                     10/06/2021 15.512,40                 

55,00R$                     09/07/2021 15.550,82                 

56,00R$                     10/08/2021 15.595,45                 

57,00R$                     10/09/2021 15.648,75                 

58,00R$                     08/10/2021 15.703,28                 

59,00R$                     10/11/2021 15.764,02                 

60,00R$                     10/12/2021 15.837,15                 

Índice de atualização legal (11):

 NÚMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA 

Número total de parcelas:

 Data de vencimento de cada parcela: __/___/____

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento n°      , de __/___/____ Origem da dívida:

Total confessado: R$

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

RESOLUÇÃO TC N° 147/2021

Acréscimos legais (10): R$

Contribuições do ente (8): R$ Contribuições dos segurados (9): R$

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
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